







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání
	   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně 	 
	[image: ]vzestupně	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Alchymistova kuchyně]
									
				Alchymistova kuchyně
					
Jedinečné lektvary a zvláštní představy
		
		
Guy Ogilvy
				
Alchymistický přístup k odhalování podstaty a složení hmotného světa odpradávna přitahoval zkoumavé mysli a během ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Aleje české a moravské krajiny]
									
				Aleje české a moravské krajiny
					
Historie a současný význam
		
		
Markéta a Petr Veličkovi a kol.
				
Aleje jsou neodmyslitelně spojené s krajinou, majetkovými poměry, politikou, financemi a kulturou. ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Alex za zrcadlem]
									
				Alex za zrcadlem
					
Jak se čísla odrážejí v životě a život v číslech
		
		
Alex Bellos
				
Náš nesmírně složitý svět se překvapivě často řídí neočekávanými matematickými schématy. Alex Bellos, autor ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Alexova dobrodružství v zemi čísel]
									
				Alexova dobrodružství v zemi čísel
		
		
Alex Bellos
				
Matematika obecně nemá nejlepší pověst. Říká se o ní, že je přísná, náročná, je těžké se s ní spřátelit a pochopit, jak uvažuje. Kdekdo kontakt ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Ambasadoři bohémy]
									
				Ambasadoři bohémy
					
Současná česká kulturní diplomacie a její dilemata
		
		
Eliška Tomalová - Jitka Pánek Jurková
				
Každý z nás se v životě potkal s kulturní diplomacií, i když si toho nemusel být ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Andělé s jedním křídlem]
									
				Andělé s jedním křídlem
					
888 sentencí, aforismů a magorismů
		
		
Vladimír Syrovátka
				
Andělé s jedním křídlem je po Štěstí na kolečkách (2005) a Pokrok je blbec (2006) již třetí knihou aforismů ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Apokryfy]
									
				Apokryfy
		
		
Karel Čapek
				
Čapkovy apokryfy patří k textům, které k nám stále promlouvají současným hlasem. Čapek je příležitostně psal v průběhu celé své literární dráhy, a představují tedy určitý ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Archeologie]
									
				Archeologie
					
Průvodce pro každého
		
		
Paul Bahn
				
Pouště, džungle, jeskyně a vrcholky hor, drobné nástroje, fotografie ze satelitů, výkopy i teoretické úvahy - to vše potkává moderní archeology při ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Archeus]
									
				Archeus
					
Fragment radostné vědy o trpaslících
		
		
Václav Cílek
				
Základem knihy je dlouhá stať o trpaslících, jejich druzích, národohospodářském významu a obecně o záležitostech ukrytých v zemi, ať ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Architektura]
									
				Architektura
					
Průvodce pro každého
		
		
Andrew Ballantyne
				
Netradičně pojatý úvod do architektury - od egyptských pyramid až po extravagantní budovu opery v Sydney. Autor čtenáře seznámí nejen s ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 21 - 
	30	 ze 861 produktů	
	 		 
	 Předchozí 1 2 [3]
		4 5 . .87 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




